
SFSM tävling 10 m rörligtmål normallop 15.3.2025 Borgå

Sijoitus Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä

1. Linda Mattsson BS-PA D 202 219 421

1. Tiina Aalto ESF D60 162 120 282

1. Roni Tenhunen BS-PA H 287 283 570

2. Niklas Hyvärinen RS H 283 276 559

3. Marko Virtanen RS H 243 222 465

1. Wilmer Wilkman RS H16 257 243 500

2. Juho Kanervala BS-PA H16 237 212 449

1. William Wilkman RS H20 281 252 533

1. Krister Holmberg RS H50 191 174 365

2. Timo Ristimäki SSG H50 177 160 337

3. Juha-Pekka Tissarinen SSG H50 172 158 330

1. Tapani Koskela BS-PA H60 179 163 342

2. Osmo Tiililä RS H60 170 153 323

3. Juhana Niku-Paavola SSG H60 169 147 316

4. Jan Malmberg ÅSSF H60 158 154 312

5. Tom Sved SSG H60 158 141 299

6. Kristian Torsell SSG H60 132 106 238

1. Bertel Holmström RS A70 137 96 233

2. Carl-Custav Wiberg RS A70 131 94 225

1. Jouko Mutka RS A75 161 139 300

2. Anders Holmberg RS A75 160 125 285

3. Trygve Henriksson RS A75 133 105 238



SFSM tävling 10 m rörligtmål blandlop 15.3.2025 Borgå

SijoitusNimi Seura Sarja 1.sarja 2.sarja Yhteensä

1. Linda Mattsson BS-PA D 157 151 308

1. Tiina Aalto ESF D60 134 128 262

1. Roni Tenhunen BS-PA H 186 187 373

2. Niklas Hyvärinen RS H 188 184 372

3. Marko Virtanen RS H 131 164 295

1. Wilmer Wilkman RS H16 163 156 319

2. Juho Kanervala BS-PA H16 145 147 292

1. William Wilkman RS H20 181 181 362

1. Krister Holmberg RS H50 185 175 360

2. Juha-Pekka Tissarinen SSG H50 172 176 348

3. Timo Ristimäki SSG H50 172 176 348

1. Tapani Koskela BS-PA H60 172 170 342

2. Osmo Tiililä RS H60 164 170 334

3. Jan Malmberg ÅSSF H60 165 163 328

4. Juhana Niku-Paavola SSG H60 148 167 315

5. Tom Sved SSG H60 144 162 306

6. Jarmo Pöndelin SMY H60 122 119 241

7. Kristian Torsell SSG H60 104 122 226

1. Bertel Holmström RS A70 141 131 272

2. Carl-Custav Wiberg RS A70 124 98 222

1. Jouko Mutka RS A75 148 146 294

2. Anders Holmberg RS A75 131 122 253

3. Trygve Henriksson RS A75 127 108 235



SFSM tävling 10 m rörligtmål normallop 15.3.2025 Borgå

Lagtävling

H Niklas Hyvärinen RS H 559 1557

1. Marko Virtanen RS H 465

William Wilkman RS H20 533

H Roni Tenhunen BS-PA H 570 1440

2. Linda Mattsson BS-PA D 421

Juho Kanervala BS-PA H16 449

A50 Timo Ristimäki SSG H50 337 983

1. Juha-Pekka Tissarinen SSG H50 330

Juhana Niku-Paavola SSG H60 316

 

A60 Jouko Mutka RS A75 300 818 SFSRek.

1. Bertel Holmström RS A70 233

Anders Holmberg RS A70 285

A60 Osmo Tiililä RS H60 323 786

2. Trygve Henriksson RS A75 238

Carl-Custav Wiberg RS A70 225



SFSM tävling 10 m rörligtmål blandlop 15.3.2025 Borgå

Lagtävling

H Niklas Hyvärinen RS H 372 1029

1. Marko Virtanen RS H 295

William Wilkman RS H20 362

H Roni Tenhunen BS-PA H 373 973

2. Linda Mattsson BS-PA D 308

Juho Kanervala BS-PA H16 292

A50 Timo Ristimäki SSG H50 348 1002

1. Juha-Pekka Tissarinen SSG H50 348

Tom Sved SSG H60 306

 

A60 Jouko Mutka RS A75 294 881 SFSRek.

1. Osmo Tiililä RS H60 334

Anders Holmberg RS A75 253

A60 Bertel Holmström RS A70 272 729

2. Trygve Henriksson RS A75 235

Carl-Custav Wiberg RS A70 222


